відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні

9.41
(цифрами)

N

і) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
зиски всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
иборчого округу, -

одна тисяча вісімсот тридцять сім

1837

(прописом) (цифрами)

;ількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
ати від кожної місцевої організації політичної парти у межах територіального виборчого округу:

№
»/п

Назва місцевої організації політичної партії

[...]

у депутати від місцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

1
Закарпатська обласна організація П олітичної партії "Команда Андрія 
Балоги"

вісімдесят
дев'ять 89

2
Закарпатська обласна організація П О Л ІТИ Ч Н О Ї П А РТІЇ "РІДНЕ 
ЗАКАРПАТТЯ"

двісті
тринадцять 213

3
Закарпатська Обласна організація П О Л ІТИ ЧН О Ї ПА РТІЇ "СЛУГА 
НАРОДУ"

дев'ятсот 
вісімдесят два 982

4
ЗА КАРПАТСЬКА ОБЛАСНА О РГА Н ІЗА Ц ІЯ П О Л ІТИ ЧН О Ї ПАРТІЇ 
"ЗА М АЙБУТНЄ" двісті шість 206

5
Закарпатська територіальна організація П олітичної партії 
"Європейська Солідарність" чотирнадцять 14

6
Закарпатська обласна організація Всеукраїнського об'єднання 
"Батьківщина"

двісті тридцять 
дев'ять 239

7
ЗА КАРПАТСЬКА РЕГІОНАЛЬНА О РГА Н ІЗА Ц ІЯ П О ЛІТИ ЧН О Ї 
П А РТІЇ "ОПОЗИЦІЙНА П ЛАТФ ОРМ А - ЗА Ж ИТТЯ" вісімдесят сім 87

8 Закарпатська регіональна організація П олітичної партії "Сила і Честь" СІМ 7

Стор. № 3

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у

[...]

6 Бенца О лена Ф едорівна десять 10

7 П артика А нтон Ярославович дев'ять 9

Закарпатська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "РІДНЕ ЗАКАРПАТТЯ"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Стойка Іван Васильович сто чотири 104

2 Драгула Лю бов Василівна двадцять шість 26

3 К орнутаІван  Іванович дев'ятнадцять 19

4 Попович Світлана Борисівна двадцять п’ять 25

5 Кричфалуш ій М икола Семенович вісім 8

6 Попович Володимир М ихайлович дванадцять 12

7 Розман Іван М ихайлович три 3

Закарпатська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА НАРОДУ"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Кевеш лігеті Н аталія Іванівна сто сорок п'ять 145

2 Паканич А нгеліна В асилівна сорок один 41

3 М айор Василь Антонович сто сорок 140

4 Бенца Іван Іванович шістдесят дев'ять 69

5 Головка Іван Степанович сто сорок п'ять 145

6 Кричфалуш ій Василь Васильович двісті вісімдесят один 281

7 Стойка Світлана Василівна тридцять ЗО

8 Л ях Іван М ийлович сімдесят п'ять 75

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ЗА МАЙБУТНЄ"
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Кричфалуш ій Роман Васильович двадцять три 23